
Příloha ke smlouvě 28/2018  

HOSPODA NA MÝTINCE  

Opereta s výpravou a kostýmy.  
 
autoři
:  
režie:  
hudební 
spolupráce:  
výprava a 
kostýmy:  

 
Cimrman, Smoljak, 
Svěrák  
Ladislav Smoljak  
Jan Klusák a Pavel 
Vondruška  
Jiří Benda  

 
Hrají:  
hostinský  
hrabě 
Zeppelin  
vězeň  
Trachta, p.i.  

 

- Zdeněk Svěrák nebo Jan 
Hraběta  

- Miloň Čepelka  
- Petr Reidinger nebo Petr 
Brukner  

- Robert Bárta nebo Václav Kotek  

 

••  
 
************************************************************* 
TECHNICKÉ PODMíNKY:  

- jevíště min. 6x4m, vykryté černým sametem, forbína min. 1,5m  
před oponou  

- vyluxované nebo umyté jevíště  
- světla min. 4 na jevišti a 4 z hlediště (t.j. 8x 1000 W)  
- fungující opona  
- dřevěná podlaha s možností použít vrtíky k upevnění kulis  

- šatny pro 10 lidí vybavené věšáky na kostýmy  
- ručník, mýdlo  
- jevištní technik, osvětlovač a zvukař 2 1/2 hodiny před začátkem 
představení  
- 2 pomocníci na nošení kulis při příjezdu i odjezdu  

- zajistit parkování pro 3 osobní auta a 1 nákladní vůz  

Zvláštní požadavek: 4 volné autorské vstupenky na každé 
představení.  

Upozorňujeme pořadatele na nutnost zajistit přísný zákaz 
fotografování  
a pořizování jakýchkoliv záznamů během představení li!  

Pořadatel souhlasí s prodejem programů, literatury a nosičů, 
souvisejících  
s Divadlem Járy Cimrmana, které prodává firma DJC S.r.o.  

V případě nutnosti konzultace TECHNICKÝCH PODMíNEK se laskavě obraťte na pana xxxxxxxxxxxx,  
tel. xxxxxxxxxx.  
 


